



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

BLOMSTER-FEEN ApS

Vestre Landevej 69, 6800 Varde

CVR-nr. 32 08 90 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Jette Lene Kock Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLOMSTER-FEEN ApS Vestre Landevej 69 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 08 90 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Lene Kock Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	GABL HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og dertil relateret virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.906.214 kr. mod 1.875.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.698 kr. mod 132.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.906.214	1.875.683
1 Personaleomkostninger	-1.683.157	-1.743.295
Driftsresultat	223.057	132.388
Andre finansielle indtægter	641	67
Resultat før skat	223.698	132.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	223.698	132.455
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.698	132.455
Disponeret i alt	223.698	132.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	66.145	68.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.145</u>	<u>68.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.145</u>	<u>68.145</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	185.000	189.245
Varebeholdninger i alt	<u>185.000</u>	<u>189.245</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.715	302.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.005	37.005
Andre tilgodehavender	0	208.990
Tilgodehavender i alt	<u>358.720</u>	<u>548.962</u>
Likvide beholdninger	<u>826.117</u>	<u>467.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.837</u>	<u>1.205.529</u>
Aktiver i alt	<u>1.435.982</u>	<u>1.273.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	300.908	77.210
Egenkapital i alt	425.908	202.210
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	68.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.482	133.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	572.506	568.215
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	705.988	769.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.881	145.400
Anden gæld	236.205	156.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.086	301.476
Gældsforpligtelser i alt	1.010.074	1.071.464
Passiver i alt	1.435.982	1.273.674

4 Eventualposter

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.540.740	1.581.519	
Pensioner	107.965	125.338	
Andre omkostninger til social sikring	19.488	18.969	
Personalemkostninger i øvrigt	14.964	17.469	
	1.683.157	1.743.295	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6	
2. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	66.145	68.145	
Kostpris 31. december 2024	66.145	68.145	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	66.145	68.145	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.482	0	133.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	572.506	0	572.506
	705.988	0	705.988

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	89

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GABL HOLDING ApS, CVR-nr. 27916619, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
